COZINHA | TORNEIRAS E MISTURADORES

IZY (37) | Torneira de tanque com derivagdo para maquina
1155.C37

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS
Item Descrigao
BOTAO
CRUZETA
PARAFUSO
ELEMENTO FIXAGAO
CAPA
GUARNICAO
VEDANTE
O'RING
O'RING
CANOPLA
BUCHA ADAPTADORA 3/4" PARA 1/2"
M. V. C.
SCJ. UNIAO MANGUEIRA
SCJ. CONTRA SEDE
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Lc 00/00
AC/DT
CR
CR

CR
CR

1155.C37
Dc 00/00

Codigo Deca
5840.005
5800.018
4180.301
4188.015
4244.091
4148.027
4152.003
4160.015
4160.041
4124177
4092.000
4688.091
4600.006
4396.020
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COZINHA | TORNEIRAS E MISTURADORES

IZY (37) | Torneira de tanque com derivagéo para maquina (ANTIGO)
1155.037

1155.C37 (ANTIGO)

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00
Item Descrigao AC/DT Cédigo Deca
1 BOTAO CR 4128.180
2 PARAFUSO - 4180.082
3 CRUZETA CR 4108.001
4 CASTELO CR 4004.320
5  VEDANTE - 4152.010
6  GUARNIGAO - 4148.027
7 VEDANTE - 4152.003
8 ORING - 4160.015
9 ORING - 4160.041
10  GUARNIGAO - 4148.404
11 BUCHA ADAPTADORA 3/4" PARA 1/2" - 4092.000
A MVSI - 4688.004
B SCJ. UNIAO MANGUEIRA CR 4600.006
C  SCJ.CONTRA SEDE CR 4396.020
D SCJ. CANOPLA CR 4486.150
OBSERVAGOES:
PARA RETIRAR O SCJ. C. UTILIZAR CHAVE ALLEN 13 MM.
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